Sl. 81^{ra} Tyl.: Hec est interiectio non regit neque regitur sed eius
officium est significare mentis affectum voce (incognita etc.
Explicant regimina in vigilia m) [?]

Es folgt aber noch ein weiterer Zusatz von Engelhorn
Hand, Bay.: Petrus legit est constructio intransitiva ...

Sl. 83^{ra} Tyl.: Et habet fieri 4^{or} modis) primo per genitivum et
ego misericord pauperis | ... 4^o per ablatum ut ego vtor
patre ut | ... a me. etc. ... et sic est finis harum construc-
tionum in vigilia nativitatis marie hora vesperorum
tercia in me^{re} ... sit laus sub anno domini 1427^o
in erfurda ... per me petrum etc.

Es folgt noch ein Hauffray: Nota aliquas regulas de con-
structione ... idem | vocatur transitivum [?] actuum etc
nota bene.

Basel 16. Aug. 1939.

Gustav Binz